1

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________ № _______________

Об актуализации сведений (о родственниках и свойственниках),

содержащихся в анкетах, представляемых при назначении на должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления

городского округа Чехов

В соответствии с распоряжением Губернатора Московской области

от 04.03.2021 № 71-РГ «Об утверждении Плана противодействия коррупции

в Московской области на 2021-2024 годы», постановлением Администрации

городского округа Чехов от 30.12.2021 № 2299/20-03 «Об утверждении

Плана противодействия коррупции городского округа Чехов на 2022-2024

годы», в целях выявления возможного конфликта интересов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить форму для актуализации сведений (о родственниках

и свойственниках), содержащихся в анкетах, представляемых

при назначении на должности муниципальной службы в органах местного

самоуправления городского округа Чехов (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Семенова И.В.

Глава городского округа Чехов          Г.И. Артамонов

2

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от_____________№____________

Форма для актуализации сведений (о родственниках и свойственниках),

содержащихся в анкетах, представляемых при назначении на должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления

 городского округа Чехов

по состоянию на «____» _____________ 20____ г.

(заполняется и предоставляется в случае изменения

 сведений о родственниках и свойственниках)

1. Фамилия

Имя

Отчество

2. Адрес регистрации:

3. Должность муниципального служащего

4.  Ваши близкие родственники (отец, мать, братья, сестры и дети), а также супруга

(супруг), в том числе бывшая (бывший), (в отношении умерших указывается год смерти)

Если родственники изменяли фамилию, имя, отчество, то необходимо указать

их прежние фамилию, имя, отчество.

Степень

родства

Фамилия, имя,

отчество

Год, число,

месяц и

место

рождения

Место работы

(наименование и

адрес организации),

должность

Домашний

адрес (адрес

регистрации,

фактического

проживания)

5. Ваши свойственники (отец, мать, братья, сестры, дети супругов, а также супруги детей)

(в отношении умерших указывается год смерти)

Если свойственники изменяли фамилию, имя, отчество, то необходимо указать

их прежние фамилию, имя, отчество.

Степень

родства*

Фамилия, имя,

отчество

Год, число,

месяц и

Место работы

(наименование и

Домашний

адрес (адрес

3

место

рождения

адрес организации),

должность

регистрации,

фактического

проживания)

 Мне разъяснено, что актуализация сведений о родственниках и свойственниках

осуществляется в целях проведения работы по профилактике коррупции в части

выявления, предотвращения и (или) урегулирования возможного конфликта интересов.

«____» _____________ 20___ г.       ___________      _________________________________

                                                                          (подпись)                      (расшифровка подписи)

*- пасынок, падчерица, тесть, теща, свекор, свекровь, зять, невестка (сноха)

	1
	2
	3
	1